ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 004/2021 - INC.IV DO ART. 24 DA LEI 8.666/93

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Presidente

nomeada através do Decreto nº 010/GAB/PMR de 18 de Janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO

para o conhecimento dos interessados o Resultado Final referente ao procedimento licitatório sob

a modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 004/2021, processado nos autos do Processo

Administrativo de nº. 017/2021, cujo Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços

na Realização de Exames RT-PCR para Detecção do COVID-19 (CORONAVÍRUS), para atender

as necessidades da Unidade Básica de Saúde, sagrou-se vencedora do item licitado a empresa:

Laboratório Rondon LTDA, CNPJ: 15.556.625/0001-01, com a Proposta no valor global de R$

42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

Rondolândia - MT, 03 de Março de 2021.

Luciene Souza dos Santos
Presidente da CPL